
rada gminy
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXX/183/2021

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 202Ir.

w przedmiocie uchylenia Uchwały Nr XXIX/176/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z 
dnia 13 maja 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Słupia Konecka na lata 2021-2033

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz.713 z późn.zm.) oraz art.226, art.227, 
art.228, art.229, art.230 ust.6 i art.232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz.869 z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka 

uchwala co następuje:

§1-

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXIX/176/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 13 
maja 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka 
na lata 2021-2033.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
$kt?Su, 0k


